Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2017                                                                                                              № 85
с. Новороссийское
О внесении изменений в постановление администрации Новороссийского сельсовета от 03.03.2017 № 13, а также Порядок размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Новороссийский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, утвержденный постановлением администрации Новороссийского сельсовета от 03.03.2017 № 13
Согласно части 2 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в соответствии со  статьями 144, 145, 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 2 постановления администрации Новороссийского сельсовета от 03.03.2017 № 13 «Об утверждении Порядка размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Новороссийский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети Интернет» изложить в новой редакции:

«2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).».
2. Пункт 3 Порядка размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Новороссийский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети Интернет изложить в новой редакции:

«3. В составе размещаемой на официальном сайте информации рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий запрещается указывать:
1) иные сведения, кроме указанных в пункте 2 настоящего Порядка;
2)  данные, позволяющие определить место жительства,  почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации лиц, указанных в части первой статьи 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, а также сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям конфиденциального характера.».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Новороссийского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новороссийского сельсовета                                                   О.В. Абаринова